ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1209/QĐ-UBND
      Đồng Xoài, ngày 10 tháng 6 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt sổ bộ thuế thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 1993;

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 25/10/1993 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp;
Xét đề nghị của Cục thuế Nhà nước tỉnh tại Tờ trình số 651/TTr-CT ngày 05/6/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt sổ bộ thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2008 tỉnh Bình Phước như sau:
1. Tổng diện tích tính thuế:
98.749,30 ha.

2. Tổng số thuế ghi thu:
23.849.079 kg.

(Kèm theo biểu tổng hợp bộ thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2008)

Điều 2.  Giao Cục thuế Nhà nước tỉnh tổ chức thực hiện theo quy định của Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp, phấn đấu thu đạt chỉ tiêu nêu tại Điều 1.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh văn phòng UBND tỉnh; Cục trưởng Cục thuế Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi